
Classement Général
1/2 Finale D3 Hommes

Dos.Rg. NOM Prénom Cat. TotalLicenceNat. Rang / S. Club # 1 Place Trans. #2 Place (gain) Trans. #3 Place (gain) Ecart

TRIATHLON D'ANGERS
ASPTT Angers

18/07/2015

106 FRA U23 A05441CPROST Hugo VERSAILLES TRI 1 1:00:06.01 0:350:12:38 0:28:233 20 (-1) 0:37 0:17:55 2 (+3)

59 FRA S2M A35657CLOUEDEC Romain PONTIVY TRI 2 1:00:09.81 0:440:12:23 0:28:301 32 (-4) 0:34 0:18:01 5 (+3) 0:04

56 FRA U23 A35709CLE COCQ Sebastien PONTIVY TRI 3 1:01:10.52 0:350:12:49 0:28:118 10 (+7) 0:33 0:19:05 18 (-2) 1:05

76 FRA S2M A26745CMECHIN Antoine SAINTES TRI 4 1:01:17.22 0:370:13:40 0:28:2429 22 (+18) 0:43 0:17:55 3 (+7) 1:12

82 FRA S3M A28591CORVAIN Tony TC JOUE LES TOURS 5 1:01:25.13 0:350:14:57 0:28:1876 14 (+32) 0:41 0:16:56 1 (+39) 1:20

51 FRA U23 A35619CLE GURUN Pol PLOEMEUR TRI 6 1:01:42.93 0:440:13:57 0:28:0837 7 (+3) 0:45 0:18:11 6 (+28) 1:37

47 FRA U23 A35425CCADOT Clement OLYMPIQUE CLUB CESSONNAIS 7 1:01:43.84 0:350:12:51 0:28:099 8 (+6) 0:39 0:19:32 24 (-4) 1:38

46 FRA U23 A35418CDELAHAYE Thibaut OLYMPIQUE CLUB CESSONNAIS 8 1:01:54.55 0:380:13:30 0:28:3325 35 (+12) 0:36 0:18:39 8 (+5) 1:49

78 FRA S2M A26865CLABADIE Valentin SAINTES TRI 9 1:02:08.04 0:330:13:42 0:28:2630 25 (+18) 0:37 0:18:52 12 (+3) 2:02

57 FRA U23 A35419CHEBERT Gautier PONTIVY TRI 10 1:02:10.36 0:370:13:52 0:28:1533 12 (+13) 0:40 0:18:49 11 (+10) 2:05

61 FRA S3M A03731CLOMBARD Nicolas RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11 1:02:14.05 0:420:14:10 0:27:5544 2 (+16) 0:36 0:18:53 13 (+17) 2:08

37 FRA U23 A47888CKARDES Alexis LA BRIE FRANCILIENNE TRI 12 1:02:16.67 0:400:13:26 0:28:4720 49 (-20) 0:44 0:18:43 9 (+28) 2:11

38 FRA CAM A06808CMONIER Alexandre LA BRIE FRANCILIENNE TRI 13 1:02:18.71 0:360:12:58 0:29:1410 67 (-20) 0:36 0:18:58 15 (+17) 2:13

4 FRA S4M A31223CMESSANT Sebastien ASPTT ANGERS 14 1:02:23.66 0:390:13:44 0:28:2131 17 (+13) 0:39 0:19:03 17 (+4) 2:18

3 ITA S2M A72774CPANZAVOLTA Luca ASPTT ANGERS 15 1:02:25.47 0:390:14:50 0:28:2369 21 (+18) 0:36 0:18:00 4 (+36) 2:20

74 FRA S2M A31607CCAMBOUT Teddy SABLE TRI 16 1:02:26.98 0:400:13:13 0:28:5015 54 (0) 0:35 0:19:12 19 (-1) 2:21

107 FRA U23 A05372CDELACROIX Timothee VERSAILLES TRI 17 1:02:35.48 0:380:12:47 0:28:107 9 (+5) 0:33 0:20:30 54 (-15) 2:30

10 FRA U23 A29100CGENIES Gael ASPTT TRI ORLEANS 18 1:02:39.09 0:420:13:12 0:28:5113 55 (-6) 0:38 0:19:19 20 (+1) 2:33

34 FRA U23 A04096CTETARD Brian ENVY/ EPINAY SOUS SENART TR19 1:02:44.810 0:390:13:23 0:28:4518 47 (-13) 0:39 0:19:21 21 (+12) 2:39

22 FRA S2M A03867CRENAULT Vincent CLUB DES NAGEURS DE PARIS 20 1:02:49.09 0:370:14:53 0:28:2371 19 (+17) 0:37 0:18:22 7 (+34) 2:43

15 FRA S2M A29767CVOLAND Sebastien BEST TRI SAINT NAZAIRE 21 1:03:14.010 0:410:14:10 0:27:5345 1 (+28) 0:33 0:19:59 38 (-4) 3:08

58 FRA U23 A34795CGUILLOUX Antoine PONTIVY TRI 22 1:03:16.611 0:350:12:59 0:29:1311 65 (-16) 0:40 0:19:52 31 (+5) 3:11

96 FRA S3M A05114CHERVE Ghislain TRI SANNOIS FRANCONVILLE 23 1:03:18.911 0:420:13:37 0:28:2728 26 (+2) 0:40 0:19:55 33 (+3) 3:13

36 FRA U23 A06801CLEFEVRE Theo LA BRIE FRANCILIENNE TRI 24 1:03:21.112 0:400:13:27 0:28:3221 34 (+12) 0:31 0:20:13 47 (-15) 3:16

24 FRA S2M A27258CCAYROCHE Benjamin CLUB DES NAGEURS DE PARIS 25 1:03:21.612 0:380:14:43 0:28:2964 29 (+21) 0:40 0:18:55 14 (+18) 3:16

129 FRA CAM A35712CLE SANG Mathieu PONTIVY TRI 26 1:03:23.52 0:370:13:53 0:28:1534 13 (+11) 0:39 0:20:02 41 (-3) 3:18

23 FRA SEM A01622CCAYLA Thomas CLUB DES NAGEURS DE PARIS 27 1:03:24.913 0:360:13:48 0:28:2632 24 (-5) 0:38 0:20:00 39 (+10) 3:19

33 FRA S2M A04122CPINHEIRO Kevin ENVY/ EPINAY SOUS SENART TR28 1:03:27.014 0:400:14:24 0:28:4851 52 (+2) 0:40 0:18:58 16 (+21) 3:21

77 FRA SEM A26744CPOUPELAIN Bastien SAINTES TRI 29 1:03:32.415 0:370:14:09 0:27:5743 3 (+29) 0:36 0:20:17 48 (-15) 3:27

17 FRA U23 A28972CMATTER Tanguy CHARTRES METROPOLE TRI 30 1:03:38.113 0:400:13:21 0:28:4217 42 (+1) 0:37 0:20:20 50 (-14) 3:33

101 DZA S4M A01737CBELHIMER Mohamed US CRETEIL TRI 31 1:03:57.116 0:410:13:25 0:28:3919 39 (-2) 0:37 0:20:38 56 (-10) 3:52

60 FRA SEM A35431CTAILLEFER Romain PONTIVY TRI 32 1:04:00.317 0:410:13:28 0:28:4122 41 (-16) 0:43 0:20:29 53 (+6) 3:55

127 FRA CAM A51654CLE BIHAN Malo PONTIVY TRI 33 1:04:01.33 0:380:14:22 0:28:5149 56 (+1) 0:36 0:19:37 28 (+15) 3:56

108 FRA V2M A01229CTAJIRI Franck VERSAILLES TRI 34 1:04:02.81 0:440:13:35 0:28:3126 33 (-9) 1:18 0:19:58 36 (+1) 3:57

67 FRA U23 A34807CCOULAUD Flavien RENNES TRI 35 1:04:04.414 0:390:14:29 0:28:4456 44 (+6) 0:52 0:19:23 22 (+15) 3:59

31 FRA S2M A73213CCAQUANT Kevin ENVY/ EPINAY SOUS SENART TR36 1:04:05.518 0:450:14:24 0:28:4452 45 (0) 0:37 0:19:39 29 (+16) 4:00

12 FRA S2M A44595CMAHE Jonathan BEST TRI SAINT NAZAIRE 37 1:04:06.719 0:400:14:51 0:28:2070 15 (+24) 0:42 0:19:36 26 (+9) 4:01

50 FRA U23 A52163CGILOIS Baptiste OLYMPIQUE CLUB CESSONNAIS 38 1:04:08.815 0:440:12:26 0:28:282 27 (-4) 0:42 0:21:51 75 (-32) 4:03

44 FRA S2M A46146CCOMMERE Antoine LAVAL TRI CLUB 39 1:04:26.220 0:440:13:13 0:28:5214 57 (-19) 0:41 0:20:59 59 (-6) 4:21

97 FRA VEM A05783CCHARPENTIER Bruno TRI SANNOIS FRANCONVILLE 40 1:04:29.02 0:430:14:25 0:28:4353 43 (+6) 0:41 0:20:00 40 (+7) 4:23
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109 FRA U23 A05416CPORTEJOIE Hugo VERSAILLES TRI 41 1:04:34.816 0:360:12:40 0:28:224 18 (-3) 0:36 0:22:23 80 (-34) 4:29

35 FRA CAM A04099CWACHTER Jeremy ENVY/ EPINAY SOUS SENART TR42 1:04:45.04 0:490:13:36 0:28:2627 23 (-12) 0:40 0:21:16 66 (-3) 4:39

71 FRA S3M A30093CLEROY Nicolas SABLE TRI 43 1:04:50.921 0:430:14:23 0:28:4550 46 (+5) 0:38 0:20:25 51 (+2) 4:45

52 FRA U23 A35621CDEMEY Victor PLOEMEUR TRI 44 1:04:54.417 0:380:14:21 0:29:0447 64 (-17) 0:44 0:20:10 44 (+20) 4:49

25 FRA S3M A01604CHAMARD Fabiens CLUB DES NAGEURS DE PARIS 45 1:04:59.022 0:520:14:53 0:29:4172 81 (-14) 0:46 0:18:49 10 (+41) 4:53

39 FRA U23 A06840CRAMON Bastien LA BRIE FRANCILIENNE TRI 46 1:05:01.318 0:390:13:19 0:28:4816 50 (-8) 0:39 0:21:38 71 (-22) 4:56

81 FRA S4M A28621CCAILLE Fabien TC JOUE LES TOURS 47 1:05:04.723 0:350:13:53 0:28:1235 11 (+25) 0:40 0:21:46 72 (-37) 4:59

75 FRA S2M A29729CKLEINMANN Maximilian SABLE TRI 48 1:05:05.824 0:460:14:04 0:29:0341 63 (-16) 0:37 0:20:37 55 (+9) 5:00

11 FRA S4M A29762CBRIOT Olivier BEST TRI SAINT NAZAIRE 49 1:05:10.425 0:440:13:53 0:29:1636 70 (-20) 0:40 0:20:39 57 (+7) 5:05

48 FRA CAM A51736CLEFAIX Enzo OLYMPIQUE CLUB CESSONNAIS 50 1:05:16.25 0:420:13:30 0:28:3524 36 (-5) 0:38 0:21:53 76 (-21) 5:11

2 FRA U23 A30289CANTOINE Mikael ASPTT ANGERS 51 1:05:28.919 0:330:15:09 0:29:3386 78 (+20) 0:40 0:19:37 27 (+15) 5:23

8 FRA S2M A11121CBRULAIRE Sylvain ASPTT TRI ORLEANS 52 1:05:35.326 0:500:15:02 0:29:3180 77 (+4) 0:46 0:19:29 23 (+24) 5:30

84 FRA U23 A29649CHOUDEBERT Maxime TC JOUE LES TOURS 53 1:05:37.620 0:490:14:28 0:28:3754 38 (-4) 0:46 0:21:00 60 (+5) 5:32

18 FRA U23 A29620CCHAUSSIVERT Guillaume CHARTRES METROPOLE TRI 54 1:05:41.521 0:430:14:44 0:28:3065 31 (+3) 0:44 0:21:02 61 (+8) 5:36

6 FRA S2M A28727CFROMENT Julien ASPTT TRI ORLEANS 55 1:05:44.027 1:140:15:07 0:29:0083 59 (+11) 0:44 0:19:41 30 (+17) 5:38

63 FRA S3M A02701CDERVILLE Alexandre RED STAR CLUB CHAMPIGNY 56 1:05:47.628 0:370:14:55 0:29:4574 83 (+7) 0:37 0:19:55 32 (+11) 5:42

9 FRA U23 A28767CLAUTRETTE Baptiste ASPTT TRI ORLEANS 57 1:05:50.322 0:380:15:46 0:28:5697 58 (+28) 0:37 0:19:56 35 (+12) 5:45

85 FRA S3M A28639CSABOURIN Nicolas TC JOUE LES TOURS 58 1:05:53.629 0:370:14:29 0:28:5055 53 (-4) 0:47 0:21:14 65 (+1) 5:48

5 FRA S2M A31276CPOIRIER Fabien ASPTT ANGERS 59 1:05:55.330 0:430:15:34 0:29:0394 61 (+23) 0:41 0:19:56 34 (+12) 5:50

66 FRA S2M A34798CLE CORVEC Tristan RENNES TRI 60 1:05:58.531 0:400:13:59 0:28:0639 6 (+14) 0:42 0:22:33 84 (-35) 5:53

62 FRA S3M A02700CDUBOIS Aurelien RED STAR CLUB CHAMPIGNY 61 1:06:00.932 0:430:14:22 0:28:4848 51 (-5) 0:38 0:21:32 69 (-8) 5:55

98 FRA VEM A05842CLAVAUD Romuald TRI SANNOIS FRANCONVILLE 62 1:06:02.53 0:420:14:39 0:28:2961 28 (+19) 0:39 0:21:37 70 (-20) 5:57

7 FRA S2M A57244CBRACQUEMOND Quentin ASPTT TRI ORLEANS 63 1:06:02.633 0:420:15:15 0:29:2190 71 (+22) 0:37 0:20:09 43 (+5) 5:57

104 ALG U23 A73307CSEDDIKI Adel US CRETEIL TRI 64 1:06:05.123 0:530:13:09 0:31:2812 99 (-79) 0:40 0:19:58 37 (+27) 6:00

1 FRA V2M A29716CGUILLAMET Olivier ASPTT ANGERS 65 1:06:07.94 0:380:14:58 0:29:4677 84 (+3) 0:39 0:20:09 42 (+9) 6:02

53 FRA U23 A35650CSCHARER David PLOEMEUR TRI 66 1:06:11.824 0:380:14:05 0:28:0642 5 (+6) 0:46 0:22:39 86 (-30) 6:06

83 FRA S4M A28595CFARRAS Julien TC JOUE LES TOURS 67 1:06:13.834 0:370:12:43 0:28:215 16 (-3) 0:47 0:23:48 92 (-59) 6:08

14 FRA S2M A35395CCOBAST Maxime BEST TRI SAINT NAZAIRE 68 1:06:15.035 0:390:15:00 0:29:4778 85 (-6) 0:40 0:20:12 46 (+16) 6:09

40 FRA U23 A39658CROUSSEL Hugo LA BRIE FRANCILIENNE TRI 69 1:06:17.025 0:420:14:31 0:28:4057 40 (+2) 0:39 0:21:47 74 (-14) 6:11

93 FRA S4M A05075CLOWCZYK Sebastien TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL 70 1:06:18.636 0:470:15:08 0:29:2985 75 (+7) 0:46 0:20:11 45 (+8) 6:13

32 FRA U23 A04093CMENDES Dylan ENVY/ EPINAY SOUS SENART TR71 1:06:20.426 0:400:13:57 0:29:3038 76 (-27) 0:48 0:21:28 68 (-6) 6:15

105 FRA CAM A02188CVILLANUEVA Axel US CRETEIL TRI 72 1:06:30.26 0:390:14:56 0:29:5575 88 (-17) 0:44 0:20:19 49 (+20) 6:25

49 FRA U23 A35424CBARRY Pierre OLYMPIQUE CLUB CESSONNAIS 73 1:06:36.727 0:460:13:30 0:28:2923 30 (+1) 0:41 0:23:12 88 (-51) 6:31

65 FRA S4M A02730CROUSSILLE Cedric RED STAR CLUB CHAMPIGNY 74 1:06:46.837 0:490:14:42 0:29:5763 90 (-24) 0:55 0:20:26 52 (+13) 6:41

132 FRA CAM A05381CPINON Theo VERSAILLES TRI 75 1:06:52.87 0:380:14:32 0:28:4559 48 (-1) 0:40 0:22:19 79 (-15) 6:47

79 FRA S2M A26751CFOREL Romain SAINTES TRI 76 1:06:55.238 0:390:15:25 0:29:2292 73 (+9) 0:48 0:20:44 58 (+7) 6:50

54 FRA V2M A35593CQUILLIER Christophe PLOEMEUR TRI 77 1:07:04.85 0:410:15:03 0:29:4182 80 (+1) 0:39 0:21:04 62 (+4) 6:59

103 FRA U23 A02184CREBIFFE Nicolas US CRETEIL TRI 78 1:07:10.228 0:390:15:44 0:29:0296 60 (+16) 0:43 0:21:05 63 (+2) 7:05

91 FRA CAM A05140CBRACHET Alan TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL 79 1:07:28.68 0:500:12:43 0:29:156 68 (-26) 0:35 0:24:08 94 (-47) 7:23

89 FRA S2M A56179CLOUVEL Remi TEAM CHARENTES TRI 80 1:07:48.839 0:380:16:26 0:30:32102 92 (+3) 0:42 0:19:33 25 (+19) 7:43
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102 FRA U23 A02187CPLOUVIEZ Barnabe US CRETEIL TRI 81 1:08:01.829 0:420:14:40 0:28:3562 37 (+1) 0:41 0:23:26 90 (-20) 7:56

80 FRA S2M A26931CCHOLLET Guillaume SAINTES TRI 82 1:08:04.940 0:510:15:13 0:29:2288 72 (+3) 0:55 0:21:47 73 (+3) 7:59

43 FRA S2M A48262CVIVIEN Gaetan LAVAL TRI CLUB 83 1:08:12.241 0:430:15:24 0:29:1491 66 (+21) 0:36 0:22:18 78 (-13) 8:07

55 FRA CAM A35654CDAVERDIN Maxime PLOEMEUR TRI 84 1:08:25.79 0:380:15:28 0:29:1593 69 (+20) 0:37 0:22:29 82 (-11) 8:20

69 FRA U23 A34911CLAGNIAUX Tanguy RENNES TRI 85 1:08:40.630 0:460:15:01 0:29:4279 82 (-10) 0:42 0:22:33 83 (+4) 8:35

116 FRA S2M A31050CPREZEAU Maxime FONTENAY TRI CLUB 86 1:08:51.842 0:420:14:13 0:29:0346 62 (-17) 0:43 0:24:13 95 (-23) 8:46

73 FRA S3M A70442CCROCHARD Vincent SABLE TRI 87 1:08:57.343 0:470:15:11 0:29:2687 74 (+8) 0:52 0:22:43 87 (-8) 8:52

92 FRA V3M A05088CBRACHET Gerard TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL 88 1:09:03.96 0:420:15:54 0:30:35100 94 (+3) 0:49 0:21:06 64 (+9) 8:58

94 FRA U23 A05150CLE HARS Mehdi TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL 89 1:09:21.931 0:480:14:45 0:29:4966 87 (-9) 0:40 0:23:22 89 (-14) 9:16

95 FRA S3M A05092CCOLAT David TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL 90 1:09:24.544 0:440:15:53 0:30:3599 93 (+3) 0:52 0:21:24 67 (+6) 9:19

21 FRA U23 A03885CNOEL Raphael CLUB DES NAGEURS DE PARIS 91 1:09:49.532 0:460:14:48 0:29:5668 89 (-22) 0:53 0:23:30 91 (-1) 9:44

87 GBR CAM A26887CHOBSON Oliver TEAM CHARENTES TRI 92 1:09:55.110 0:490:14:46 0:31:3567 100 (-27) 0:40 0:22:08 77 (+2) 9:50

88 FRA U23 A26883CMARSAUDON Axel TEAM CHARENTES TRI 93 1:10:15.733 1:050:15:14 0:30:5189 96 (-6) 0:41 0:22:27 81 (+2) 10:10

20 FRA CAM A61666CPOLVE Antonin CHARTRES METROPOLE TRI 94 1:10:26.211 0:440:15:02 0:29:3781 79 (+4) 0:41 0:24:24 96 (-17) 10:21

133 FRA U23 A57969CVERGER Nicolas VERSAILLES TRI 95 1:11:06.634 0:400:15:47 0:31:2398 98 (-2) 0:40 0:22:39 85 (+5) 11:01

68 FRA CAM A60278CBIGUET Emmanuel RENNES TRI 96 1:11:40.512 0:460:15:40 0:30:4495 95 (+2) 0:42 0:23:52 93 (-3) 11:35

128 FRA CAM A02802CMENARD Thomas RED STAR CLUB CHAMPIGNY 97 1:11:45.213 0:480:14:36 0:30:0460 91 (-28) 0:45 0:25:35 98 (-9) 11:40

19 FRA CAM A58748CCHAUVIN Maxime CHARTRES METROPOLE TRI 98 1:12:29.614 0:430:15:08 0:31:2184 97 (-14) 0:36 0:24:43 97 (0) 12:24

100 FRA CAM A05769CASSELIN BOULLE Pierre TRI SANNOIS FRANCONVILLE 99 1:16:42.115 0:410:14:31 0:34:1458 101 (-43) 0:49 0:26:29 99 (+2) 16:37

72 FRA S2M A30128CMOREAU Nicolas SABLE TRI DNF 0:450:14:01 0:28:0540 4 (-1) 0:38

110 FRA CAM A43898cDIXON Hugo VERSAILLES TRI DNF 0:560:15:58 101

122 FRA U23 A31238CRIVIERE Leo ASPTT ANGERS DNF 0:400:16:48 103

123 FRA CAM A45352CBARITAUX Hadrien CLUB DES NAGEURS DE PARIS DNF 0:420:14:55 0:29:4873 86 (-9) 0:36

124 FRA CAM A49930CLE COZ Morgan PLOEMEUR TRI DNF 0:430:17:12 0:50:11104 102 (+2)

13 FRA S3M A29852CJUTAN Jason BEST TRI SAINT NAZAIRE DNS

41 FRA S3M A30636CMAHE Regis LAVAL TRI CLUB DSQ 0:440:18:07 12:04

42 FRA S3M A30701CCOME Julien LAVAL TRI CLUB DSQ 0:400:17:48 12:29

45 FRA V2M A30654CDUVAL Jean Philippe LAVAL TRI CLUB DSQ 0:510:15:48 0:51:03 3:35

64 FRA VEM A02816CBARRAU Martial RED STAR CLUB CHAMPIGNY DSQ 0:460:17:24

70 FRA CAM A58500CLAGADEC Corentin RENNES TRI DSQ 0:540:15:33

86 FRA S2M A43167CDUTRANNOY Paul TEAM CHARENTES TRI DSQ 0:450:18:11

90 FRA U23 A26881CGICQUEL Baptiste TEAM CHARENTES TRI DSQ 0:520:18:05

111 FRA V3M A35092CRATON Patrice WAPITI TRI CLUB DE LARMOR PLDSQ 0:590:17:15

112 FRA S2M A44636CCOLOMBEL Thomas WAPITI TRI CLUB DE LARMOR PLDSQ 1:120:17:15

113 FRA V2M A35176cIZIQUEL Stephane WAPITI TRI CLUB DE LARMOR PLDSQ 0:400:18:44

114 FRA CAM A35119CBURGAENTZLEN Matthis WAPITI TRI CLUB DE LARMOR PLDSQ 0:460:15:38

115 FRA CAM A49141CMALLET Alexandre WAPITI TRI CLUB DE LARMOR PLDSQ 1:010:17:46

117 FRA V2M A31053CBOUZIANI Frederic FONTENAY TRI CLUB DSQ 0:580:17:13

118 FRA V4M A31007CDEVAUX Eric FONTENAY TRI CLUB DSQ 0:490:16:35

119 FRA V2M A31030CCOUE Freddy FONTENAY TRI CLUB DSQ 0:520:17:12
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121 FRA U23 A31250CLANDAIS Clement ASPTT ANGERS DSQ 0:400:16:49

125 FRA U23 A35620CCARRIS Maxence PLOEMEUR TRI DSQ 0:19:18

130 FRA CAM A50409CVINCENDEAU Antonin SAINTES TRI DSQ 0:540:16:23

131 FRA U23 A01681CFOURRIER Guillaume US CRETEIL TRI DSQ 0:430:16:04

99 FRA VEM A05823CLENORMAND Jean Christop TRI SANNOIS FRANCONVILLE DSQ 0:440:13:43 0:31:07 0:49 0:23:41
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PONTIVY TRI1 15
59 FRA S2M A35657CLOUEDEC Romain PONTIVY TRI 2 1:00:09.811 0:440:12:23 0:28:301 32 (-4) 0:34 0:18:01 5 (+3)4 2

56 FRA U23 A35709CLE COCQ Sebastien PONTIVY TRI 3 1:01:10.512 0:350:12:49 0:28:118 10 (+7) 0:33 0:19:05 18 (-2)4 3

57 FRA U23 A35419CHEBERT Gautier PONTIVY TRI 10 1:02:10.316 0:370:13:52 0:28:1533 12 (+13) 0:40 0:18:49 11 (+10)4 10

58 FRA U23 A34795CGUILLOUX Antoine PONTIVY TRI 22 1:03:16.6111 0:350:12:59 0:29:1311 65 (-16) 0:40 0:19:52 31 (+5)

129 FRA CAM A35712CLE SANG Mathieu PONTIVY TRI 26 1:03:23.512 0:370:13:53 0:28:1534 13 (+11) 0:39 0:20:02 41 (-3)=

60 FRA SEM A35431CTAILLEFER Romain PONTIVY TRI 32 1:04:00.3117 0:410:13:28 0:28:4122 41 (-16) 0:43 0:20:29 53 (+6)

127 FRA CAM A51654CLE BIHAN Malo PONTIVY TRI 33 1:04:01.313 0:380:14:22 0:28:5149 56 (+1) 0:36 0:19:37 28 (+15)=

SAINTES TRI2 41
76 FRA S2M A26745CMECHIN Antoine SAINTES TRI 4 1:01:17.212 0:370:13:40 0:28:2429 22 (+18) 0:43 0:17:55 3 (+7)4 4

78 FRA S2M A26865CLABADIE Valentin SAINTES TRI 9 1:02:08.014 0:330:13:42 0:28:2630 25 (+18) 0:37 0:18:52 12 (+3)4 9

77 FRA SEM A26744CPOUPELAIN Bastien SAINTES TRI 29 1:03:32.4115 0:370:14:09 0:27:5743 3 (+29) 0:36 0:20:17 48 (-15)4 28

79 FRA S2M A26751CFOREL Romain SAINTES TRI 76 1:06:55.2138 0:390:15:25 0:29:2292 73 (+9) 0:48 0:20:44 58 (+7)

80 FRA S2M A26931CCHOLLET Guillaume SAINTES TRI 82 1:08:04.9140 0:510:15:13 0:29:2288 72 (+3) 0:55 0:21:47 73 (+3)

130 FRA CAM A50409CVINCENDEAU Antonin SAINTES TRI DSQ 0:540:16:23 0:00 0:00:00=

LA BRIE FRANCILIENNE TRI3 49
37 FRA U23 A47888CKARDES Alexis LA BRIE FRANCILIENNE TRI 12 1:02:16.617 0:400:13:26 0:28:4720 49 (-20) 0:44 0:18:43 9 (+28)4 12

38 FRA CAM A06808CMONIER Alexandre LA BRIE FRANCILIENNE TRI 13 1:02:18.711 0:360:12:58 0:29:1410 67 (-20) 0:36 0:18:58 15 (+17)4 13

36 FRA U23 A06801CLEFEVRE Theo LA BRIE FRANCILIENNE TRI 24 1:03:21.1112 0:400:13:27 0:28:3221 34 (+12) 0:31 0:20:13 47 (-15)4 24

39 FRA U23 A06840CRAMON Bastien LA BRIE FRANCILIENNE TRI 46 1:05:01.3118 0:390:13:19 0:28:4816 50 (-8) 0:39 0:21:38 71 (-22)

40 FRA U23 A39658CROUSSEL Hugo LA BRIE FRANCILIENNE TRI 69 1:06:17.0125 0:420:14:31 0:28:4057 40 (+2) 0:39 0:21:47 74 (-14)

VERSAILLES TRI4 50
106 FRA U23 A05441CPROST Hugo VERSAILLES TRI 1 1:00:06.011 0:350:12:38 0:28:233 20 (-1) 0:37 0:17:55 2 (+3)4 1

107 FRA U23 A05372CDELACROIX Timothee VERSAILLES TRI 17 1:02:35.418 0:380:12:47 0:28:107 9 (+5) 0:33 0:20:30 54 (-15)4 17

108 FRA V2M A01229CTAJIRI Franck VERSAILLES TRI 34 1:04:02.811 0:440:13:35 0:28:3126 33 (-9) 1:18 0:19:58 36 (+1)4 32

109 FRA U23 A05416CPORTEJOIE Hugo VERSAILLES TRI 41 1:04:34.8116 0:360:12:40 0:28:224 18 (-3) 0:36 0:22:23 80 (-34)

132 FRA CAM A05381CPINON Theo VERSAILLES TRI 75 1:06:52.817 0:380:14:32 0:28:4559 48 (-1) 0:40 0:22:19 79 (-15)=

133 FRA U23 A57969CVERGER Nicolas VERSAILLES TRI 95 1:11:06.6134 0:400:15:47 0:31:2398 98 (-2) 0:40 0:22:39 85 (+5)=

110 FRA CAM A43898cDIXON Hugo VERSAILLES TRI DNF 0:560:15:58 101 0:00 0:00:00

OLYMPIQUE CLUB CESSONNAIS DE NATATION5 51
47 FRA U23 A35425CCADOT Clement OLYMPIQUE CLUB CESSONNAIS D7 1:01:43.814 0:350:12:51 0:28:099 8 (+6) 0:39 0:19:32 24 (-4)4 7

46 FRA U23 A35418CDELAHAYE Thibaut OLYMPIQUE CLUB CESSONNAIS D8 1:01:54.515 0:380:13:30 0:28:3325 35 (+12) 0:36 0:18:39 8 (+5)4 8

50 FRA U23 A52163CGILOIS Baptiste OLYMPIQUE CLUB CESSONNAIS D38 1:04:08.8115 0:440:12:26 0:28:282 27 (-4) 0:42 0:21:51 75 (-32)4 36

48 FRA CAM A51736CLEFAIX Enzo OLYMPIQUE CLUB CESSONNAIS D50 1:05:16.215 0:420:13:30 0:28:3524 36 (-5) 0:38 0:21:53 76 (-21)

49 FRA U23 A35424CBARRY Pierre OLYMPIQUE CLUB CESSONNAIS D73 1:06:36.7127 0:460:13:30 0:28:2923 30 (+1) 0:41 0:23:12 88 (-51)
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CLUB DES NAGEURS DE PARIS6 71
22 FRA S2M A03867CRENAULT Vincent CLUB DES NAGEURS DE PARIS 20 1:02:49.019 0:370:14:53 0:28:2371 19 (+17) 0:37 0:18:22 7 (+34)4 20

24 FRA S2M A27258CCAYROCHE Benjamin CLUB DES NAGEURS DE PARIS 25 1:03:21.6112 0:380:14:43 0:28:2964 29 (+21) 0:40 0:18:55 14 (+18)4 25

23 FRA SEM A01622CCAYLA Thomas CLUB DES NAGEURS DE PARIS 27 1:03:24.9113 0:360:13:48 0:28:2632 24 (-5) 0:38 0:20:00 39 (+10)4 26

25 FRA S3M A01604CHAMARD Fabiens CLUB DES NAGEURS DE PARIS 45 1:04:59.0122 0:520:14:53 0:29:4172 81 (-14) 0:46 0:18:49 10 (+41)

21 FRA U23 A03885CNOEL Raphael CLUB DES NAGEURS DE PARIS 91 1:09:49.5132 0:460:14:48 0:29:5668 89 (-22) 0:53 0:23:30 91 (-1)

123 FRA CAM A45352CBARITAUX Hadrien CLUB DES NAGEURS DE PARIS DNF 0:420:14:55 0:29:4873 86 (-9) 0:36=

ASPTT ANGERS7 78
4 FRA S4M A31223CMESSANT Sebastien ASPTT ANGERS 14 1:02:23.616 0:390:13:44 0:28:2131 17 (+13) 0:39 0:19:03 17 (+4)4 14

3 ITA S2M A72774CPANZAVOLTA Luca ASPTT ANGERS 15 1:02:25.417 0:390:14:50 0:28:2369 21 (+18) 0:36 0:18:00 4 (+36)4 15

2 FRA U23 A30289CANTOINE Mikael ASPTT ANGERS 51 1:05:28.9119 0:330:15:09 0:29:3386 78 (+20) 0:40 0:19:37 27 (+15)4 49

5 FRA S2M A31276CPOIRIER Fabien ASPTT ANGERS 59 1:05:55.3130 0:430:15:34 0:29:0394 61 (+23) 0:41 0:19:56 34 (+12)

1 FRA V2M A29716CGUILLAMET Olivier ASPTT ANGERS 65 1:06:07.914 0:380:14:58 0:29:4677 84 (+3) 0:39 0:20:09 42 (+9)

122 FRA U23 A31238CRIVIERE Leo ASPTT ANGERS DNF 0:400:16:48 103 0:00 0:00:00=

121 FRA U23 A31250CLANDAIS Clement ASPTT ANGERS DSQ 0:400:16:49 0:00 0:00:00=

ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRI8 80
34 FRA U23 A04096CTETARD Brian ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRI 19 1:02:44.8110 0:390:13:23 0:28:4518 47 (-13) 0:39 0:19:21 21 (+12)4 19

33 FRA S2M A04122CPINHEIRO Kevin ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRI 28 1:03:27.0114 0:400:14:24 0:28:4851 52 (+2) 0:40 0:18:58 16 (+21)4 27

31 FRA S2M A73213CCAQUANT Kevin ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRI 36 1:04:05.5118 0:450:14:24 0:28:4452 45 (0) 0:37 0:19:39 29 (+16)4 34

35 FRA CAM A04099CWACHTER Jeremy ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRI 42 1:04:45.014 0:490:13:36 0:28:2627 23 (-12) 0:40 0:21:16 66 (-3)

32 FRA U23 A04093CMENDES Dylan ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRI 71 1:06:20.4126 0:400:13:57 0:29:3038 76 (-27) 0:48 0:21:28 68 (-6)

TC JOUE LES TOURS9 101
82 FRA S3M A28591CORVAIN Tony TC JOUE LES TOURS 5 1:01:25.113 0:350:14:57 0:28:1876 14 (+32) 0:41 0:16:56 1 (+39)4 5

81 FRA S4M A28621CCAILLE Fabien TC JOUE LES TOURS 47 1:05:04.7123 0:350:13:53 0:28:1235 11 (+25) 0:40 0:21:46 72 (-37)4 45

84 FRA U23 A29649CHOUDEBERT Maxime TC JOUE LES TOURS 53 1:05:37.6120 0:490:14:28 0:28:3754 38 (-4) 0:46 0:21:00 60 (+5)4 51

85 FRA S3M A28639CSABOURIN Nicolas TC JOUE LES TOURS 58 1:05:53.6129 0:370:14:29 0:28:5055 53 (-4) 0:47 0:21:14 65 (+1)

83 FRA S4M A28595CFARRAS Julien TC JOUE LES TOURS 67 1:06:13.8134 0:370:12:43 0:28:215 16 (-3) 0:47 0:23:48 92 (-59)

SABLE TRI10 103
74 FRA S2M A31607CCAMBOUT Teddy SABLE TRI 16 1:02:26.918 0:400:13:13 0:28:5015 54 (0) 0:35 0:19:12 19 (-1)4 16

71 FRA S3M A30093CLEROY Nicolas SABLE TRI 43 1:04:50.9121 0:430:14:23 0:28:4550 46 (+5) 0:38 0:20:25 51 (+2)4 41

75 FRA S2M A29729CKLEINMANN Maximilian SABLE TRI 48 1:05:05.8124 0:460:14:04 0:29:0341 63 (-16) 0:37 0:20:37 55 (+9)4 46

73 FRA S3M A70442CCROCHARD Vincent SABLE TRI 87 1:08:57.3143 0:470:15:11 0:29:2687 74 (+8) 0:52 0:22:43 87 (-8)

72 FRA S2M A30128CMOREAU Nicolas SABLE TRI DNF 0:450:14:01 0:28:0540 4 (-1) 0:38

IPITOS Chrono. Résultats (6.6) © 1993-2014 IPITOS / RFID Race Timing Systems

Tous les résultats de cette épreuve sur le Web - http://www.ipitos.com18/07/2015 15:13:18 - Page 2 sur 5
4 = Triathlètes invités U23Triathlètes classants l'équipe

DNS - Non partant     DNF - Abandon     DSQ - Disqualifié     HD. - Hors Délais



Classement par Equipe
1/2 Finale D3 Hommes

Dos.Rg. NOM Prénom Cat. TotalLicenceNat. Rang / Club # 1 Place Trans. #2 Place (gain) Trans. #3 Place (gain)

TRIATHLON D'ANGERS
ASPTT Angers

18/07/2015

BEST TRI SAINT NAZAIRE11 103
15 FRA S2M A29767CVOLAND Sebastien BEST TRI SAINT NAZAIRE 21 1:03:14.0110 0:410:14:10 0:27:5345 1 (+28) 0:33 0:19:59 38 (-4)4 21

12 FRA S2M A44595CMAHE Jonathan BEST TRI SAINT NAZAIRE 37 1:04:06.7119 0:400:14:51 0:28:2070 15 (+24) 0:42 0:19:36 26 (+9)4 35

11 FRA S4M A29762CBRIOT Olivier BEST TRI SAINT NAZAIRE 49 1:05:10.4125 0:440:13:53 0:29:1636 70 (-20) 0:40 0:20:39 57 (+7)4 47

14 FRA S2M A35395CCOBAST Maxime BEST TRI SAINT NAZAIRE 68 1:06:15.0135 0:390:15:00 0:29:4778 85 (-6) 0:40 0:20:12 46 (+16)

13 FRA S3M A29852CJUTAN Jason BEST TRI SAINT NAZAIRE DNS 0:00 0:00:00 0:00 0:00:00

PLOEMEUR TRI12 112
51 FRA U23 A35619CLE GURUN Pol PLOEMEUR TRI 6 1:01:42.913 0:440:13:57 0:28:0837 7 (+3) 0:45 0:18:11 6 (+28)4 6

52 FRA U23 A35621CDEMEY Victor PLOEMEUR TRI 44 1:04:54.4117 0:380:14:21 0:29:0447 64 (-17) 0:44 0:20:10 44 (+20)4 42

53 FRA U23 A35650CSCHARER David PLOEMEUR TRI 66 1:06:11.8124 0:380:14:05 0:28:0642 5 (+6) 0:46 0:22:39 86 (-30)4 64

54 FRA V2M A35593CQUILLIER Christophe PLOEMEUR TRI 77 1:07:04.815 0:410:15:03 0:29:4182 80 (+1) 0:39 0:21:04 62 (+4)

55 FRA CAM A35654CDAVERDIN Maxime PLOEMEUR TRI 84 1:08:25.719 0:380:15:28 0:29:1593 69 (+20) 0:37 0:22:29 82 (-11)

124 FRA CAM A49930CLE COZ Morgan PLOEMEUR TRI DNF 0:430:17:12 0:50:11104 102 (+2) 0:00:00=

125 FRA U23 A35620CCARRIS Maxence PLOEMEUR TRI DSQ 0:19:18 0:00:00 0:00 0:00:00=

ASPTT TRI ORLEANS13 121
10 FRA U23 A29100CGENIES Gael ASPTT TRI ORLEANS 18 1:02:39.019 0:420:13:12 0:28:5113 55 (-6) 0:38 0:19:19 20 (+1)4 18

8 FRA S2M A11121CBRULAIRE Sylvain ASPTT TRI ORLEANS 52 1:05:35.3126 0:500:15:02 0:29:3180 77 (+4) 0:46 0:19:29 23 (+24)4 50

6 FRA S2M A28727CFROMENT Julien ASPTT TRI ORLEANS 55 1:05:44.0127 1:140:15:07 0:29:0083 59 (+11) 0:44 0:19:41 30 (+17)4 53

9 FRA U23 A28767CLAUTRETTE Baptiste ASPTT TRI ORLEANS 57 1:05:50.3122 0:380:15:46 0:28:5697 58 (+28) 0:37 0:19:56 35 (+12)

7 FRA S2M A57244CBRACQUEMOND Quentin ASPTT TRI ORLEANS 63 1:06:02.6133 0:420:15:15 0:29:2190 71 (+22) 0:37 0:20:09 43 (+5)

TRI SANNOIS FRANCONVILLE14 121
96 FRA S3M A05114CHERVE Ghislain TRI SANNOIS FRANCONVILLE 23 1:03:18.9111 0:420:13:37 0:28:2728 26 (+2) 0:40 0:19:55 33 (+3)4 23

97 FRA VEM A05783CCHARPENTIER Bruno TRI SANNOIS FRANCONVILLE 40 1:04:29.012 0:430:14:25 0:28:4353 43 (+6) 0:41 0:20:00 40 (+7)4 38

98 FRA VEM A05842CLAVAUD Romuald TRI SANNOIS FRANCONVILLE 62 1:06:02.513 0:420:14:39 0:28:2961 28 (+19) 0:39 0:21:37 70 (-20)4 60

100 FRA CAM A05769CASSELIN BOULLE Pierre TRI SANNOIS FRANCONVILLE 99 1:16:42.1115 0:410:14:31 0:34:1458 101 (-43) 0:49 0:26:29 99 (+2)

99 FRA VEM A05823CLENORMAND Jean Christophe TRI SANNOIS FRANCONVILLE DSQ 0:440:13:43 0:31:07 0:49 0:23:41

RED STAR CLUB CHAMPIGNY15 124
61 FRA S3M A03731CLOMBARD Nicolas RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11 1:02:14.015 0:420:14:10 0:27:5544 2 (+16) 0:36 0:18:53 13 (+17)4 11

63 FRA S3M A02701CDERVILLE Alexandre RED STAR CLUB CHAMPIGNY 56 1:05:47.6128 0:370:14:55 0:29:4574 83 (+7) 0:37 0:19:55 32 (+11)4 54

62 FRA S3M A02700CDUBOIS Aurelien RED STAR CLUB CHAMPIGNY 61 1:06:00.9132 0:430:14:22 0:28:4848 51 (-5) 0:38 0:21:32 69 (-8)4 59

65 FRA S4M A02730CROUSSILLE Cedric RED STAR CLUB CHAMPIGNY 74 1:06:46.8137 0:490:14:42 0:29:5763 90 (-24) 0:55 0:20:26 52 (+13)

128 FRA CAM A02802CMENARD Thomas RED STAR CLUB CHAMPIGNY 97 1:11:45.2113 0:480:14:36 0:30:0460 91 (-28) 0:45 0:25:35 98 (-9)=

64 FRA VEM A02816CBARRAU Martial RED STAR CLUB CHAMPIGNY DSQ 0:460:17:24 0:00 0:00:00
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US CRETEIL TRI16 162
101 DZA S4M A01737CBELHIMER Mohamed US CRETEIL TRI 31 1:03:57.1116 0:410:13:25 0:28:3919 39 (-2) 0:37 0:20:38 56 (-10)4 30

104 ALG U23 A73307CSEDDIKI Adel US CRETEIL TRI 64 1:06:05.1123 0:530:13:09 0:31:2812 99 (-79) 0:40 0:19:58 37 (+27)4 62

105 FRA CAM A02188CVILLANUEVA Axel US CRETEIL TRI 72 1:06:30.216 0:390:14:56 0:29:5575 88 (-17) 0:44 0:20:19 49 (+20)4 70

103 FRA U23 A02184CREBIFFE Nicolas US CRETEIL TRI 78 1:07:10.2128 0:390:15:44 0:29:0296 60 (+16) 0:43 0:21:05 63 (+2)

102 FRA U23 A02187CPLOUVIEZ Barnabe US CRETEIL TRI 81 1:08:01.8129 0:420:14:40 0:28:3562 37 (+1) 0:41 0:23:26 90 (-20)

131 FRA U23 A01681CFOURRIER Guillaume US CRETEIL TRI DSQ 0:430:16:04 0:00 0:00:00=

CHARTRES METROPOLE TRI17 172
17 FRA U23 A28972CMATTER Tanguy CHARTRES METROPOLE TRI 30 1:03:38.1113 0:400:13:21 0:28:4217 42 (+1) 0:37 0:20:20 50 (-14)4 29

18 FRA U23 A29620CCHAUSSIVERT Guillaume CHARTRES METROPOLE TRI 54 1:05:41.5121 0:430:14:44 0:28:3065 31 (+3) 0:44 0:21:02 61 (+8)4 52

20 FRA CAM A61666CPOLVE Antonin CHARTRES METROPOLE TRI 94 1:10:26.2111 0:440:15:02 0:29:3781 79 (+4) 0:41 0:24:24 96 (-17)4 91

19 FRA CAM A58748CCHAUVIN Maxime CHARTRES METROPOLE TRI 98 1:12:29.6114 0:430:15:08 0:31:2184 97 (-14) 0:36 0:24:43 97 (0)

RENNES TRI18 173
67 FRA U23 A34807CCOULAUD Flavien RENNES TRI 35 1:04:04.4114 0:390:14:29 0:28:4456 44 (+6) 0:52 0:19:23 22 (+15)4 33

66 FRA S2M A34798CLE CORVEC Tristan RENNES TRI 60 1:05:58.5131 0:400:13:59 0:28:0639 6 (+14) 0:42 0:22:33 84 (-35)4 58

69 FRA U23 A34911CLAGNIAUX Tanguy RENNES TRI 85 1:08:40.6130 0:460:15:01 0:29:4279 82 (-10) 0:42 0:22:33 83 (+4)4 82

68 FRA CAM A60278CBIGUET Emmanuel RENNES TRI 96 1:11:40.5112 0:460:15:40 0:30:4495 95 (+2) 0:42 0:23:52 93 (-3)

70 FRA CAM A58500CLAGADEC Corentin RENNES TRI DSQ 0:540:15:33 0:00 0:00:00

TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL19 229
93 FRA S4M A05075CLOWCZYK Sebastien TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL 70 1:06:18.6136 0:470:15:08 0:29:2985 75 (+7) 0:46 0:20:11 45 (+8)4 68

91 FRA CAM A05140CBRACHET Alan TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL 79 1:07:28.618 0:500:12:43 0:29:156 68 (-26) 0:35 0:24:08 94 (-47)4 76

92 FRA V3M A05088CBRACHET Gerard TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL 88 1:09:03.916 0:420:15:54 0:30:35100 94 (+3) 0:49 0:21:06 64 (+9)4 85

94 FRA U23 A05150CLE HARS Mehdi TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL 89 1:09:21.9131 0:480:14:45 0:29:4966 87 (-9) 0:40 0:23:22 89 (-14)

95 FRA S3M A05092CCOLAT David TRI CLUB ST QUENTIN EN YVEL 90 1:09:24.5144 0:440:15:53 0:30:3599 93 (+3) 0:52 0:21:24 67 (+6)

TEAM CHARENTES TRI20 256
89 FRA S2M A56179CLOUVEL Remi TEAM CHARENTES TRI 80 1:07:48.8139 0:380:16:26 0:30:32102 92 (+3) 0:42 0:19:33 25 (+19)4 77

87 GBR CAM A26887CHOBSON Oliver TEAM CHARENTES TRI 92 1:09:55.1110 0:490:14:46 0:31:3567 100 (-27) 0:40 0:22:08 77 (+2)4 89

88 FRA U23 A26883CMARSAUDON Axel TEAM CHARENTES TRI 93 1:10:15.7133 1:050:15:14 0:30:5189 96 (-6) 0:41 0:22:27 81 (+2)4 90

86 FRA S2M A43167CDUTRANNOY Paul TEAM CHARENTES TRI DSQ 0:450:18:11 0:00 0:00:00

90 FRA U23 A26881CGICQUEL Baptiste TEAM CHARENTES TRI DSQ 0:520:18:05 0:00 0:00:00

FONTENAY TRI CLUB21 9 999
116 FRA S2M A31050CPREZEAU Maxime FONTENAY TRI CLUB 86 1:08:51.8142 0:420:14:13 0:29:0346 62 (-17) 0:43 0:24:13 95 (-23)4 83

117 FRA V2M A31053CBOUZIANI Frederic FONTENAY TRI CLUB DSQ 0:580:17:13 0:00 0:00:00

118 FRA V4M A31007CDEVAUX Eric FONTENAY TRI CLUB DSQ 0:490:16:35 0:00 0:00:00

119 FRA V2M A31030CCOUE Freddy FONTENAY TRI CLUB DSQ 0:520:17:12 0:00 0:00:00
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LAVAL TRI CLUB22 9 999
44 FRA S2M A46146CCOMMERE Antoine LAVAL TRI CLUB 39 1:04:26.2120 0:440:13:13 0:28:5214 57 (-19) 0:41 0:20:59 59 (-6)4 37

43 FRA S2M A48262CVIVIEN Gaetan LAVAL TRI CLUB 83 1:08:12.2141 0:430:15:24 0:29:1491 66 (+21) 0:36 0:22:18 78 (-13)4 80

41 FRA S3M A30636CMAHE Regis LAVAL TRI CLUB DSQ 0:440:18:07 12:04

42 FRA S3M A30701CCOME Julien LAVAL TRI CLUB DSQ 0:400:17:48 12:29

45 FRA V2M A30654CDUVAL Jean Philippe LAVAL TRI CLUB DSQ 0:510:15:48 0:51:03 3:35

WAPITI TRI CLUB DE LARMOR PLA23 9 999
111 FRA V3M A35092CRATON Patrice WAPITI TRI CLUB DE LARMOR PLADSQ 0:590:17:15 0:00 0:00:00

112 FRA S2M A44636CCOLOMBEL Thomas WAPITI TRI CLUB DE LARMOR PLADSQ 1:120:17:15 0:00 0:00:00

113 FRA V2M A35176cIZIQUEL Stephane WAPITI TRI CLUB DE LARMOR PLADSQ 0:400:18:44 0:00 0:00:00

114 FRA CAM A35119CBURGAENTZLEN Matthis WAPITI TRI CLUB DE LARMOR PLADSQ 0:460:15:38 0:00 0:00:00

115 FRA CAM A49141CMALLET Alexandre WAPITI TRI CLUB DE LARMOR PLADSQ 1:010:17:46 0:00 0:00:00
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4 = Triathlètes invités U23Triathlètes classants l'équipe

DNS - Non partant     DNF - Abandon     DSQ - Disqualifié     HD. - Hors Délais
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